



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 842 353
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Isoteks Miljø AS
Forretningsadresse:	Odnesvegen 525 2822 BYBRUA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Kolden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 481 278	65 606 894
Annen driftsinntekt		419 401	90 913
Sum inntekter		78 900 679	65 697 807
Kostnader			
Varekostnad		24 479 765	22 029 546
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	31 176 300	26 742 893
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 566 383	3 342 210
Annen driftskostnad	6	16 449 607	13 376 561
Sum kostnader		75 672 055	65 491 210
Driftsresultat		3 228 624	206 597
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		1 000 000	1 100 000
Annen renteinntekt		63 283	6 612
Sum finansinntekter		1 063 283	1 106 612
Annen rentekostnad		858 830	508 234
Annen finanskostnad		37 285	21 363
Sum finanskostnader		896 115	529 597
Netto finans		167 168	577 014
Ordinært resultat før skattekostnad		3 395 792	783 611
Skattekostnad	7	527 929	172 704
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 867 863	610 908
Årsresultat		2 867 863	610 907
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	300 000
Annen egenkapital		-1 132 137	310 907



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		2 867 863	610 907



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 8	19 590 289	17 704 689
Sum varige driftsmidler		19 590 289	17 704 689
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	165 000	165 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 11	885 001	885 001
Andre fordringer	12, 13	128 729	90 190
Sum finansielle anleggsmidler		1 178 730	1 140 191
Sum anleggsmidler		20 769 019	18 844 880
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	2 922 844	2 386 102
Sum varer		2 922 844	2 386 102
Fordringer			
Kundefordringer	8, 14	11 315 229	14 885 201
Andre fordringer	13	6 920 093	2 903 117
Konsernfordringer	10	4 890 000	3 890 000
Sum fordringer		23 125 322	21 678 318
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 270 823	966 370
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 270 823	966 370
Sum omløpsmidler		27 318 990	25 030 790
SUM EIENDELER		48 088 009	43 875 670



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	5 597 553	6 729 690
Sum opptjent egenkapital		5 597 553	6 729 690
Sum egenkapital	17	5 697 553	6 829 690
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	18	1 050 691	953 686
Sum avsetninger for forpliktelser		1 050 691	953 686
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	12 691 966	11 609 969
Sum annen langsiktig gjeld		12 691 966	11 609 969
Sum langsiktig gjeld		13 742 657	12 563 655
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 424 871	3 953 129
Leverandørgjeld		10 789 411	10 148 809
Betalbar skatt	7	430 924	883
Skyldige offentlige avgifter		4 978 338	4 210 156
Utbytte		4 000 000	300 000
Annen kortsiktig gjeld		7 024 255	5 869 347
Sum kortsiktig gjeld		28 647 798	24 482 325
Sum gjeld		42 390 456	37 045 980
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 088 009	43 875 670



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	80 993 473	71 320 963
Annen driftsinntekt		419 401	90 913
Sum inntekter	2	81 412 874	71 411 876
Kostnader			
Varekostnad	1	25 479 341	26 366 665
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	31 176 300	26 742 893
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 566 383	3 342 210
Annen driftskostnad	8, 9, 10	16 506 672	13 439 859
Sum kostnader		76 728 697	69 891 627
Driftsresultat		4 684 178	1 520 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		63 283	6 611
Sum finansinntekter	11	63 283	6 611
Annen rentekostnad		891 326	535 819
Annen finanskostnad		37 285	21 132
Sum finanskostnader	11	928 611	556 951
Netto finans	11	-865 328	-550 340
Ordinært resultat før skattekostnad		3 818 849	969 909
Skattekostnad	12	841 004	213 690
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 977 846	756 219
Årsresultat		2 977 845	756 219
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 977 845	756 219



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		9 937	12 421
Sum immaterielle eiendeler		9 937	12 421
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 14	19 590 289	17 704 689
Sum varige driftsmidler		19 590 289	17 704 689
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	15	885 001	885 001
Andre fordringer	1	128 729	90 190
Sum finansielle anleggsmidler		1 013 730	975 191
Sum anleggsmidler		20 613 956	18 692 301
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	2 922 844	2 766 756
Sum varer		2 922 844	2 766 756
Fordringer			
Kundefordringer	1, 10, 14	13 890 583	17 489 479
Andre fordringer		6 920 093	2 468 181
Sum fordringer		20 810 676	19 957 660
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	1 270 874	966 421
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 270 874	966 421
Sum omløpsmidler		25 004 395	23 690 837
SUM EIENDELER		45 618 351	42 383 138



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	13, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	7 601 363	8 623 518
Sum opptjent egenkapital		7 601 363	8 623 518
Sum egenkapital	13	7 701 363	8 723 518
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12, 18	1 050 691	953 686
Sum avsetninger for forpliktelser		1 050 691	953 686
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	12 691 966	11 633 361
Sum annen langsiktig gjeld		12 691 966	11 633 361
Sum langsiktig gjeld		13 742 657	12 587 047
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 632 901	4 447 757
Leverandørgjeld	1	5 755 521	6 233 906
Betalbar skatt	12	741 515	38 763
Skyldige offentlige avgifter		5 020 139	4 260 474
Utbytte		4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	1	7 024 255	6 091 673
Sum kortsiktig gjeld		24 174 331	21 072 573
Sum gjeld		37 916 988	33 659 620
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 618 351	42 383 138



Indirekte kontantstrøm Isoteks Miljø AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 395 792	783 611
- Periodens betalte skatt		(883)	(142 623)
+ Ordinære avskrivninger		3 566 383	3 342 210
+/- Endring i varelager		(536 742)	(751 850)
+/- Endring i kundefordringer		3 569 972	(5 220 549)
+/- Endring i leverandørgjeld		640 602	1 547 668
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(3 132 424)	1 457 648
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 502 699</u>	<u>1 016 115</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		571 599	392 900
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(6 023 583)	(3 873 010)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(5 451 984)</u>	<u>(3 480 110)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 081 997	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	(1 043 263)
+/- Netto endring i kassekreditt		(2 528 259)	3 873 133
- Utbetalinger av utbytte		(300 000)	(500 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(1 746 262)</u>	<u>2 329 870</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		304 453	(134 125)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		966 370	1 100 495
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>1 270 823</u>	<u>966 370</u>



Konsern
Indirekte kontantstrøm
Isoteks Miljø AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 818 849	969 909
- Periodens betalte skatt		(38 763)	(175 208)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		419 401	90 805
+ Ordinære avskrivninger		3 566 383	3 342 210
+/- Endring i varelager		(156 088)	1 115 294
+/- Endring i kundefordringer		3 598 896	1 540 659
+/- Endring i leverandørgjeld		(478 385)	(6 168 764)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(2 917 605)	725 173
		<u>7 812 688</u>	<u>1 440 078</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		571 599	392 900
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(6 023 583)	(3 873 010)
		<u>(5 451 984)</u>	<u>(3 480 110)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 058 605	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			(1 490 862)
+/- Netto endring i kassekreditt		(2 814 856)	3 896 769
- Utbetalinger av utbytte		(300 000)	(500 000)
		<u>(2 056 251)</u>	<u>1 905 907</u>
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		304 453	(134 125)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		966 421	1 100 546
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>1 270 874</u>	<u>966 421</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Isoteks Miljø AS

Årsberetning 2022 - Isoteks Miljø AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Isoteks Miljø AS er en entreprenørbedrift med virksomhet innenfor hovedområdene asbestsanering og etterisolering. Selskapet er dessuten operatør av vacuumlastere for bruk innenfor skadesanering, byggrenovasjon og oppsamling av vanskelig tilgjengelig materiale m.m

Selskapets virksomhet drives over hele Østlandsområdet. I tillegg er det en avdeling i Trondheim innenfor området isolering.

Selskapets forretningskontor ligger i Gjøvik kommune.

Konsernet består i tillegg til Isoteks Miljø AS med følgende datterselskap:

Frogner Isolering AS

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 71 i fjor til MNOK 81 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 2.977.845 sammenlignet med fjorårets resultat på NOK 756.219.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 304.453, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 4.684.178. Selskapet har i 2022 investert i varige driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1.270.874 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 64 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 63 % pr. 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 45,6, sammenlignet med MNOK 42,4 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 20 %, sammenlignet med 25,6 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker. Dette kan innebære noe redusert lønnsomhet for konsernet. Konsernets produksjon og salg har hittil vært rettet mot hele det norske markedet, fremover vil konsernet rette sine aktiviteter mot de deler av det norske markedet som er minst berørt av nedgang i byggingen. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2030 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på proffmarkedet med henblikk på å øke andelen av konsernets salg i Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Frogner Isolering er eksponert for finansiell risiko med økning av råvarekostnader fra europeiske land grunnet svak norsk krone. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at leverandører binder prisene til Norge.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 5874835d-7a9f-4b01-99af-5a8308abcf9c



Markedsrisiko

Isoteks Miljø er eksponert for endringer i byggemarkedet. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Leverandøravtalen med hovedleverandører blir årlig reforhandlet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Isoteks Miljø AS:

Annen egenkapital	(1.022.155)
Utbytte	4.000.000
Totalt disponert	2.977.845

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet har vært lavt. Det er ikke avdekket spesielle årsaksforhold som kan medføre økt sykefravær. Det er ikke blitt rapportert om noen skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

I selskapet er det pr 31.12.2022 43 fast ansatte, hvorav 40 menn og 3 kvinner. I styret sitter det per i dag fire menn og en kvinne. Selskapet har kontinuerlig fokus på å fremme likestilling.

Ytre miljø

Utslipp fra biler og maskiner, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Bygningsmasse som selskapene disponerer, har fosilfri oppvarming. Bilpark og maskinpark byttes til fosilfrie alternativer i normal utskiftings hastighet og etter som teknologien blir tilgjengelig. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Avfall leveres på godkjente deponier



Offentliggjøring av redegjørelse for Åpenhetsloven

Redegjørelsen er offentliggjort på våre hjemmesider, www.isoteks-miljo.no under dokumenter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Gjøvik, 15.06.2023

Vegar Tømta
Daglig leder (elektronisk signert)

Tor Kolden
Styreleder (elektronisk signert)

Oliver Denk
Styremedlem (elektronisk signert)

Turid Tømta
Styremedlem (elektronisk signert)

Vegar Tømta
Styremedlem (elektronisk signert)

Jonny Dalen Johansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Addo Sign identifikasjonsnummer: 5874835d-7a9f-4b01-99af-5a8308abcbf9c



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



 bankID



Oliver Denk
Styremedlem
9578-5995-4-430892

15.06.2023 11.33

Vegar Tømta
Daglig leder / Styremedlem
9578-5999-4-1302033

15.06.2023 13.35

 bankID



 bankID



Tor Kolden
Styrets leder
9578-5999-4-1413880

15.06.2023 15.15

Turid Tømta
Styremedlem
9578-5995-4-668886

19.06.2023 16.31

 bankID



Jonny Dalen Johansen
Styremedlem
9578-5999-4-1251718

20.06.2023 10.47

Dokumenter i transaksjonen

51333_1a_Årsberetning 2022.pdf *Dette dokumentet*

51333_1a_Konsernregnskap 2022.pdf



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Konsernregnskap 2022

Isoteks Miljø AS

Org.nr. 943842353

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Resultatregnskap for 2022
Isoteks Miljø AS

Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
78 481 278	65 606 894	Salgsinntekt	1	80 993 473	71 320 963
419 401	90 913	Annen driftsinntekt		419 401	90 913
78 900 679	65 697 807	Sum driftsinntekter	2	81 412 874	71 411 876
(24 479 765)	(22 029 546)	Varekostnad	1	(25 479 341)	(26 366 665)
(31 176 300)	(26 742 893)	Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	(31 176 300)	(26 742 893)
(3 566 383)	(3 342 210)	Avskrivning på driftsmidler og i ...	7	(3 566 383)	(3 342 210)
(16 449 607)	(13 376 561)	Annen driftskostnad	8, 9, 10	(16 506 672)	(13 439 859)
(75 672 055)	(65 491 210)	Sum driftskostnader		(76 728 697)	(69 891 627)
3 228 624	206 597	Driftsresultat		4 684 178	1 520 249
1 000 000	1 100 000	Inntekt på investering i datter-/t...	1	0	0
63 283	6 612	Annen renteinntekt		63 283	6 611
1 063 283	1 106 612	Sum finansinntekter	11	63 283	6 611
(858 830)	(508 234)	Annen rentekostnad		(891 326)	(535 819)
(37 285)	(21 363)	Annen finanskostnad		(37 285)	(21 132)
(896 115)	(529 597)	Sum finanskostnader	11	(928 611)	(556 951)
167 168	577 014	Netto finans	11	(865 328)	(550 340)
3 395 792	783 611	Resultat før skattekostnad		3 818 849	969 909
(527 929)	(172 704)	Skattekostnad	12	(841 004)	(213 690)
2 867 863	610 907	Årsresultat		2 977 845	756 219
0	0	Årsresultat etter minoritetsin...		2 977 845	756 219
		Overføringer			
4 000 000	300 000	Utbytte	13	4 000 000	300 000
(1 132 137)	310 907	Overføringer til/fra annen egen ...	13	(1 022 155)	456 219
2 867 863	610 907	Sum overføringer og dispon ...		2 977 845	756 219



Noter 2022

Isoteks Miljø AS

Prinsipper for utarbeidelse av konsernregnskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Isoteks Miljø AS med datterselskap (se tabell under), hvor Isoteks Miljø AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller fagisk kontroll. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Konsernselskaper	Tilknytning	Eierandel
Isoteks Miljø AS	Aksjeeier	100,00%
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

Eliminering av interne transaksjoner

Alle transaksjoner og mellomværende innad i konsernstrukturen er eliminert.

Endringer i konsernets sammensetning i 2022

Det har ikke vært noen endringer i konsernets sammensetning i 2022.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og



utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Beste estimat

Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra små foretak i 2021 til øvrige foretak i 2022.



Note 1 - Konsernmellomværende

Morselskap:

Oversikt nærstående parter og tilknytninger:

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

Transaksjoner nærstående parter og tilknytninger:

Morselskapet har kjøpt varer fra datterselskapet i 2022 for kr 20 736 403 og kr 16 360 778 i 2021.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

Type	2022	2021
Kortsiktig fordring Frogner Isolering AS	4 890 000	3 890 000
Kortsiktig gjeld til Frogner Isolering AS	8 551 676	8 067 434

Note 2 - Salgsinntekter

Konsern:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Virksomhetsområde	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Isolering	59 402 927	48 678 943	61 915 123	54 393 011
Miljø	13 325 093	11 197 189	13 325 093	11 197 189
Suge/blåsebil	5 929 520	6 137 135	5 929 520	6 137 135
Annet	243 139	-315 460	243 139	-315 460
Sum	78 900 679	65 697 807	81 412 875	71 411 875

Geografisk fordeling	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Norge	78 900 679	65 697 807	81 412 875	71 411 875
Eksport	0	0	0	0
Sum	78 900 679	65 697 807	81 412 875	71 411 875

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Konsern:

Type	Lønn	Styrehonorar	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	869 204			149 327
Ytelser til styreleder		80 000		

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en bonusavtale på inntil 3 månedslønner, totalt kr. 225.000 basert på oppnådde finansielle mål. Det er utbetalt kr. 75.000 i 2022.

Morselskap:

Daglig leder i konsern er den samme som daglig leder for morselskap. Betingelsene er således de samme som benevnt under konsern.



Note 4 - Lønnskostnader etc.

Konsern:

	2022	2021
Lønn	26 106 388	22 594 009
Arbeidsgiveravgift	3 905 123	3 435 845
Pensjonskostnader	530 693	413 047
Andre ytelser / Refusjoner	712 794	299 992
Sum	31 254 998	26 742 893

Morselskap:

	2022	2021
Lønn	26 106 388	22 594 009
Arbeidsgiveravgift	3 905 123	3 435 845
Pensjonskostnader	530 693	413 047
Andre ytelser / Refusjoner	712 794	299 992
Sum	31 254 998	26 742 893

Note 5 - Antall årsverk

Konsern:

Konsernet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Morselskap:

Morselskapet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 6 - Obligatorisk tjenstepensjon

Konsern:

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Konsernets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2022 var kr. 530.693 mot kr. 413.047 i 2021.

Morselskap:

Morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Selskapets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2022 var kr. 530.693 mot kr. 413.047 i 2021.



Note 7 - Spesifikasjon av materielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	30 919 511
Tilgang i året	6 023 583
Avgang i året	(2 580 090)
Anskaffelseskost 31.12.2022	34 363 004
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(13 214 822)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(14 772 715)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	19 590 289
Årets avskrivninger	(3 566 383)
Økonomisk levetid	0 - 14 år
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 33,33 %

Note 8 - Revisjon

Konsern:

	2022	2021
Revisjon	75 287	58 280
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	75 287	58 280

Morselskap:

	2022	2021
Revisjon	47 275	29 880
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	47 275	29 880

Note 9 - Leieavtaler og leasing

Leiekostnader i årsregnskapet består av følgende

Type	2022	2021
Husleie	893 000	838 320
Leasing administrasjon	12 019	10 817
Leasing verktøy	158 494	142 645
Sum	1 063 513	991 782



Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Konsern:

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	13 990 576	17 763 217
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(99 993)	(273 739)
Netto oppførte kundefordringer	13 890 583	17 489 478

Morselskap:

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	11 415 222	15 158 939
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(99 993)	(273 739)
Netto oppførte kundefordringer	11 315 229	14 885 200

Note 11 - Finans

Konsern:

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt	63 283	6 611
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	63 283	6 611

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad	891 326	535 819
Annen finanskostnad	37 285	21 132
Sum finanskostnader	928 611	556 951

Morselskap:

Finansinntekter	2022	2021
Finansinntekt fra foretak i samme konsern	1 000 000	1 100 000
Renteinntekt	63 283	6 611
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	1 063 283	1 106 611

Finanskostnader	2022	2021
Finanskostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Rentekostnad	858 830	508 465
Annen finanskostnad	37 285	21 132
Sum finanskostnader	896 115	529 597



Note 12 - Skattekostnad

Spesifikasjon	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 395 792	783 611	3 818 849	969 909
Konsernbidrag m. skatteeffekt	0	1 100 000	0	0
+/- Permanente forskjeller	(996 117)	(1 098 595)	3 895	1 405
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(440 931)	(781 004)	(452 225)	(795 122)
Årets skattegrunnlag	1 958 744	4 012	3 370 519	176 192
Betalbar inntektsskatt	430 924	883	741 515	38 763
Sum	430 924	883	741 515	38 763
+/- Endring i utsatt skatt	97 005	171 821	99 489	174 927
Skattekostnad i resultatregnskapet	527 929	172 704	841 004	213 690
Betalbar skatt i skattekostnad	430 924	883	741 515	38 763
Betalbar skatt i balansen	430 924	883	741 515	38 763
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Driftsmidler	5 992 576	5 219 413	5 992 576	5 219 413
Kundefordringer	158 290	296 522	158 290	296 522
Sum midlertidige forskjeller	(1 375 000)	(1 181 000)	(1 375 000)	(1 181 000)
Sum grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	4 775 866	4 334 935	4 775 866	4 334 935
Bokført utsatt skatt 31.12.22 basert på 22%	1 050 691	953 686	1 050 691	953 686

Note 13 - Egenkapital

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	0	8 623 518	8 723 518
Årets resultat			2 977 845	2 977 845
Avsatt utbytte			(4 000 000)	(4 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	7 601 363	7 701 363

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	0	6 729 690	6 829 690
Årets resultat			2 867 863	2 867 863
Avsatt utbytte			(4 000 000)	(4 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	5 597 553	5 697 553



Note 14 - Pantstillelser og garantier

Konsern:

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 691 966	11 633 361
Sum	12 691 966	11 633 361

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	48 048 306	46 028 357
Sum	48 048 306	46 028 357

Av langsiktig gjeld på kr. 12 691 966 forfaller kr. 0 om mer enn 5 år.

Morselskap:

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 691 966	11 609 969
Sum	12 691 966	11 609 969

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	36 921 276	35 356 645
Sum	36 921 276	35 356 645

Av langsiktig gjeld på kr. 12 691 966 forfaller kr. 0 om mer enn 5 år.

Note 15 - Investering i tilknyttede selskaper

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022
Isoteks Miljø Vest AS	Os	49,91%	1 646 977	964 056
Isoteks Miljø Sør AS	Egersund	50%	(1 024 244)	(432 674)

Note 16 - Bankinnskudd

	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Bunde skattetreksmidler utgjør	1 266 400	961 947	1 266 400	961 947

Skyldig skattetrekk er kr. 1 250 219 per 31.12.2022.

Konsernet har tilgjengelig kredittfasiliteter på kr. 5.500.000, hvorav kr. 3 867 099 er ubenyttet per 31.12.2022. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av disse midlene.

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Tømta, Vegar	750	75,00%	Ordinære aksjer
Tømta, Turid	250	25,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Daglig leder og styremedlem Vegar Tømta eier 75,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.

Styremedlem Turid Tømta eier 25,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.



Note 18 - Midl. forskjeller - utsatt skatt/utsatt skattefordel

Konsern:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	5 219 413	5 992 576	(773 163)
Omløpsmidler	296 522	158 290	138 232
Kortsiktig gjeld	(1 181 000)	(1 375 000)	194 000
Sum midlertidige forskjeller	4 334 935	4 775 866	(440 931)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	953 686	1 050 691	(97 005)

Morselskap:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	5 219 413	5 992 576	(773 163)
Omløpsmidler	296 522	158 290	138 232
Kortsiktig gjeld	(1 181 000)	(1 375 000)	194 000
Sum midlertidige forskjeller	4 334 935	4 775 866	(440 931)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	953 686	1 050 691	(97 005)

Note 19 - Lån og sikkerhetsstillelser mv.

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Noter 2022 Isoteks Miljø AS

Prinsipper for utarbeidelse av konsernregnskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Isoteks Miljø AS med datterselskap (se tabell under), hvor Isoteks Miljø AS har bestemte innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Bestemte innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Konsernselskaper	Tilknytning	Eierandel
Isoteks Miljø AS	Aksjeeier	100,00%
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

Eliminering av interne transaksjoner

Alle transaksjoner og mellomværende innad i konsernstrukturen er eliminert.

Endringer i konsernets sammensetning i 2022

Det har ikke vært noen endringer i konsernets sammensetning i 2022.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og



utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Beste estimat

Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra små foretak i 2021 til øvrige foretak i 2022.



Note 1 - Konsernmellomværende

Morselskap:

Oversikt nærstående parter og tilknytninger:

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

Transaksjoner nærstående parter og tilknytninger:

Morselskapet har kjøpt varer fra datterselskapet i 2022 for kr 20 736 403 og kr 16 360 778 i 2021.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

Type	2022	2021
Kortsiktig fordring Frogner Isolering AS	4 890 000	3 890 000
Kortsiktig gjeld til Frogner Isolering AS	8 551 676	8 067 434

Note 2 - Salgsinntekter

Konsern:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Virksomhetsområde	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Isolering	59 402 927	48 678 943	61 915 123	54 393 011
Miljø	13 325 093	11 197 189	13 325 093	11 197 189
Suge/blåsebil	5 929 520	6 137 135	5 929 520	6 137 135
Annet	243 139	-315 460	243 139	-315 460
Sum	78 900 679	65 697 807	81 412 875	71 411 875

Geografisk fordeling	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Norge	78 900 679	65 697 807	81 412 875	71 411 875
Eksport	0	0	0	0
Sum	78 900 679	65 697 807	81 412 875	71 411 875

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Konsern:

Type	Lønn	Styrehonorar	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	869 204			149 327
Ytelser til styreleder		80 000		

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en bonusavtale på inntil 3 månedslønner, totalt kr. 225.000 basert på oppnådde finansielle mål. Det er utbetalt kr. 75.000 i 2022.

Morselskap:

Daglig leder i konsern er den samme som daglig leder for morselskap. Betingelsene er således de samme som benevnt under konsern.



Note 4 - Lønnskostnader etc.

Konsern:

	2022	2021
Lønn	26 106 388	22 594 009
Arbeidsgiveravgift	3 905 123	3 435 845
Pensjonskostnader	530 693	413 047
Andre ytelser / Refusjoner	712 794	299 992
Sum	31 254 998	26 742 893

Morselskap:

	2022	2021
Lønn	26 106 388	22 594 009
Arbeidsgiveravgift	3 905 123	3 435 845
Pensjonskostnader	530 693	413 047
Andre ytelser / Refusjoner	712 794	299 992
Sum	31 254 998	26 742 893

Note 5 - Antall årsverk

Konsern:

Konsernet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Morselskap:

Morselskapet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 6 - Obligatorisk tjenstepensjon

Konsern:

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Konsernets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2022 var kr. 530.693 mot kr. 413.047 i 2021.

Morselskap:

Morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Selskapets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2022 var kr. 530.693 mot kr. 413.047 i 2021.



Note 7 - Spesifikasjon av materielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	30 919 511
Tilgang i året	6 023 583
Avgang i året	(2 580 090)
Anskaffelseskost 31.12.2022	34 363 004
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(13 214 822)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(14 772 715)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	19 590 289
Årets avskrivninger	(3 566 383)
Økonomisk levetid	0 - 14 år
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 33,33 %

Note 8 - Revisjon

Konsern:

	2022	2021
Revisjon	75 287	58 280
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	75 287	58 280

Morselskap:

	2022	2021
Revisjon	47 275	29 880
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	47 275	29 880

Note 9 - Leieavtaler og leasing

Leiekostnader i årsregnskapet består av følgende

Type	2022	2021
Husleie	893 000	838 320
Leasing administrasjon	12 019	10 817
Leasing verktøy	158 494	142 645
Sum	1 063 513	991 782



Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Konsern:

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	13 990 576	17 763 217
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(99 993)	(273 739)
Netto oppførte kundefordringer	13 890 583	17 489 478

Morselskap:

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	11 415 222	15 158 939
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(99 993)	(273 739)
Netto oppførte kundefordringer	11 315 229	14 885 200

Note 11 - Finans

Konsern:

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt	63 283	6 611
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	63 283	6 611

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad	891 326	535 819
Annen finanskostnad	37 285	21 132
Sum finanskostnader	928 611	556 951

Morselskap:

Finansinntekter	2022	2021
Finansinntekt fra foretak i samme konsern	1 000 000	1 100 000
Renteinntekt	63 283	6 611
Annen finansinntekt	0	0
Sum finansinntekter	1 063 283	1 106 611

Finanskostnader	2022	2021
Finanskostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Rentekostnad	858 830	508 465
Annen finanskostnad	37 285	21 132
Sum finanskostnader	896 115	529 597



Note 12 - Skattekostnad

Spesifikasjon	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 395 792	783 611	3 818 849	969 909
Konsernbidrag m. skatteeffekt	0	1 100 000	0	0
+/- Permanente forskjeller	(996 117)	(1 098 595)	3 895	1 405
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(440 931)	(781 004)	(452 225)	(795 122)
Årets skattegrunnlag	1 958 744	4 012	3 370 519	176 192
Betalbar inntektsskatt	430 924	883	741 515	38 763
Sum	430 924	883	741 515	38 763
+/- Endring i utsatt skatt	97 005	171 821	99 489	174 927
Skattekostnad i resultatregnskapet	527 929	172 704	841 004	213 690
Betalbar skatt i skattekostnad	430 924	883	741 515	38 763
Betalbar skatt i balansen	430 924	883	741 515	38 763
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Driftsmidler	5 992 576	5 219 413	5 992 576	5 219 413
Kundefordringer	158 290	296 522	158 290	296 522
Sum midlertidige forskjeller	(1 375 000)	(1 181 000)	(1 375 000)	(1 181 000)
Sum grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	4 775 866	4 334 935	4 775 866	4 334 935
Bokført utsatt skatt 31.12.22 basert på 22%	1 050 691	953 686	1 050 691	953 686

Note 13 - Egenkapital

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	0	8 623 518	8 723 518
Årets resultat			2 977 845	2 977 845
Avsatt utbytte			(4 000 000)	(4 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	7 601 363	7 701 363

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	0	6 729 690	6 829 690
Årets resultat			2 867 863	2 867 863
Avsatt utbytte			(4 000 000)	(4 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	5 597 553	5 697 553



Note 14 - Pantstillelser og garantier

Konsern:

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 691 966	11 633 361
Sum	12 691 966	11 633 361
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	48 048 306	46 028 357
Sum	48 048 306	46 028 357

Av langsiktig gjeld på kr. 12 691 966 forfaller kr. 0 om mer enn 5 år.

Morselskap:

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 691 966	11 609 969
Sum	12 691 966	11 609 969
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	36 921 276	35 356 645
Sum	36 921 276	35 356 645

Av langsiktig gjeld på kr. 12 691 966 forfaller kr. 0 om mer enn 5 år.

Note 15 - Investering i tilknyttede selskaper

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022
Isoteks Miljø Vest AS	Os	49,91%	1 646 977	964 056
Isoteks Miljø Sør AS	Egersund	50%	(1 024 244)	(432 674)

Note 16 - Bankinnskudd

	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Bunde skattetreksmidler utgjør	1 266 400	961 947	1 266 400	961 947

Skyldig skattetrekk er kr. 1 250 219 per 31.12.2022.

Konsernet har tilgjengelig kredittfasiliteter på kr. 5.500.000, hvorav kr. 3 867 099 er ubenyttet per 31.12.2022. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av disse midlene.

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	1 000		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Tømta, Vegar	750	75,00%	Ordinære aksjer
Tømta, Turid	250	25,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Daglig leder og styremedlem Vegar Tømta eier 75,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.

Styremedlem Turid Tømta eier 25,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.



Note 18 - Midl. forskjeller - utsatt skatt/utsatt skattefordel

Konsern:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	5 219 413	5 992 576	(773 163)
Omløpsmidler	296 522	158 290	138 232
Kortsiktig gjeld	(1 181 000)	(1 375 000)	194 000
Sum midlertidige forskjeller	4 334 935	4 775 866	(440 931)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	953 686	1 050 691	(97 005)

Morselskap:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	5 219 413	5 992 576	(773 163)
Omløpsmidler	296 522	158 290	138 232
Kortsiktig gjeld	(1 181 000)	(1 375 000)	194 000
Sum midlertidige forskjeller	4 334 935	4 775 866	(440 931)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	953 686	1 050 691	(97 005)

Note 19 - Lån og sikkerhetsstillelser mv.

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.